
 

 

Gjerdrum historielag innkalles til årsmøte i Høyenhall i 

kulturhuset torsdag 12. mars 2026 kl. 1900. 
 

 

Årsmøtesaker: 

 

 

1. Godkjenning av innkalling, dagsorden og valg av møteleder og referent 

 

2. Godkjenning av årsberetningen for 2025 

  
3. Godkjenning av regnskapet for 2025 

 

4. Behandling av eventuelle innkomne forslag. 

26. februar 2026 er fristen for å komme med saker som du ønsker årsmøtet skal 

behandle - saker som ikke står på dagsorden. 
 

5. Fastsette kontingenten for 2026. 

 

6. Valg: 

• Valg til styret 

• Valg av revisor 

• Valg av utsendinger til årsmøtet i Romerike Historielag 

• Valg til valgkomiteen 

 

7. Forslag til aktiviteter i 2026 

 

 

Etter at årsmøtesakene er behandlet drikker vi kaffe, spiser kaker og prater 

 med hverandre. 
 

 

 

 

Ola Kroken 

på styrets vegne 



             

 

Årsberetning 2025 for Gjerdrum Historielag 

Styret har bestått av: 

Leder:         Ola Kroken 

Nestleder:       Terje Brodal 

Sekretær:       Tone Øvergaard 

Styremedlem:     Gro Sørum 

Styremedlem:     Terje Sagen (Ansvarlig for historielagets web-side)   

Varamedlem:      Elisabeth Huser 

Varamedlem:      Stein Sørum 

Varamedlemmene møter fast på styremøtene. 

 

Kasserer: Per Olav Rustad, er ikke formelt medlem i styret, men møter etter avtale.  

Tor Gjertsen er valgt revisor.  

 

Valgkomiteen har bestått av Anne Eskild Rasmussen, Berthe Marie Thorshaug og Elisabeth 

Engø. 

 

Gjerdrum Historielag har i dag 192 medlemmer.  

Vi har tre æresmedlemmer: Finn Stokker, Anne Thori Kogstad og Ragnhild Ruud. 

 

Eigil Kristen Rud, som var det 4.æresmedlemmet, døde 24. mars 2025. Han ble æresmedlem i 

2024. Eigil var medlem i laget fra starten i 1952. Han var styreleder og -medlem, satt i 

bygdebokkomiteen, skreiv lokalhistoriske artikler, holdt foredrag, bidro i Arkivgruppa og 

krona på verket blei Grendeskoleboka - skolehistoria i bygda vår fram til sentraliseringa i 

1958. 

Randi (hustru) og Hanne (datter) bestemte at donasjoner i begravelsen skulle gå til Gjerdrum 

historielag. Vi takker ydmykt for kr 12.600,- . 

 

 

Regnskapet i Gjerdrum Historielag viser at vi i 2025 har et overskudd på  

kr 18 835,- 

Regnskapet med revisjonsberetning er vedlagt årsmøtepapirene. 

 

 

 



Møter, representasjon og faste engasjementer: 

Arrangementer: 

Årsmøtet 2025. Årsmøtet ble holdt i Vestbystua, Gjerdrum Kulturhus, 20. mars, 2025, kl. 

19.00.  Det møtte 50 personer 

Etter avslutning av det formelle årsmøtet, tok Finn Stokker, i samarbeid med Terje Sagen, oss 

tilbake til revylivet i Gjerdrum på 1950 tallet. Dette ble framført med bilder, fortellinger og 

sang. Det ble et uforglemmelig gjensyn/gjenhør med glanstiden i revylivet i Gjerdrum.  

Styremøter: Det har i perioden vært holdt 6 styremøter. I tillegg har styret hatt jevnlig 

kontakt på telefon og e-post.  

Årsmøte Romerike Historielag: Møte ble holdt i Husebylåven i Lillestrøm kommune 4. 

juni. Tone Øvergaard og Ola Kroken deltok. Uklarheter i regnskapet og i forslag til budsjett 

medførte vedtak om ekstraordinært årsmøte. Forøvrig var det vanlige årsmøtesaker uten krutt, 

og Tom Halvorsen ble gjenvalgt som leder. 

Ekstraordinært årsmøte avholdt i Historielagets hus 26. november. Ola Kroken deltok. 

Uklarhetene var rydda - regnskapet ble godkjent og budsjettet ble vedtatt. Lokallagene 

orienterte etter tur om sine viktigste aktiviteter. Ola trakk fram Arkivgruppa, Skiltgruppa og 

Grendeskoleboka, samt møtet om grendeskolene. 

 

Arrangementer: 

 

01.04.: Møte vedr. de gamle grendeskolene i Gjerdrum: 

 

Vi hadde avtale med Eigil om å promotere boka med å arrangere et grendeskolemøte. Vi lånte 

fra Høyenhall (skolen!) fire pulter og ymse plansjer med bibelhistorie, geografi, dyreliv mv 

som sammen med de gamle skolefanene ble en utstilling og en ramme rundt arrangementet. 

Ola Kroken ønska velkommen, og fortale om Eigils virke i laget og noen spredte glimt fra 

boka. Ola fortalte også om samarbeidet som Eigil hadde hatt med Liv Heidi Frosterud Solem 

og MiA (Museene i Akershus). Liv Heidi kunne dessverre ikke være tilstede, men hun hadde 

oversendt et fyldig og flott notat. 

 

Ragnhild Rud fortale om skolemateriell fra grendeskolene som er samla og utstilt i 

kulturhuset. 

 

Elisabeth Huser var lærerinne for kvelden, og hun holdt styr på disse elevene som tok plass på 

pultene: Solheim: Ingar Skallerud og Anne Nordli; Vestby: Rigmor Nordengen og Svein 

Aamot; Høyenhall: Hans Larsen og Jan Kjærstad; Tori: Hallvard Huser og Anne Thori 

Kogstad. 

 

Skoleunga fortale livlig fra hverdagene sine. Publikum bidro også. Det var naturligvis 

salmesang før første time og en litt lettere sang til avslutning av dagen. Anne Thori Kogstad 

akkompagnerte, og Terje Sagen sørget for tekster på storlerretet til allsangen. 

Til avslutning på kvelden hadde Odd Georg Murud noen betraktninger fra sin egen tid på 

Solheimskolen. 

Det ble et hyggelig og verdig møte med ca. 130 deltagere. Eigil ble begravet dagen etter. 

 

 



         

10.05.: Gjerdrumsdagen  

Kommunen flyttet dagen (fra første helga i juni, kollisjon med pinse), og med redusert 

opplegg.  

Vi deltok med stand, nytt telt som fungerte bra, og med tradisjonelt faglig innhold: gamle 

bilder, salg av bygdebøker, verving av medlemmer, quiz mv. 

 

«Bli kjent-tur» rundt i bygda ble ikke arrangert i år.  

 

11.05.: Vi tok turen til Gardermoen hvor Vidar Hansen guidet oss i de frodige ravinedalene 

sør for flystripa. Her har elva Sogna gjennom tusenvis av år gravd dype V-daler i terrenget, og 

disse dalene er i dag vernet som en del av Romerike landskapsvernområde. I dette området 

styrtet et britisk fly den 10. mai 1945. Ombord i flyet var det soldater som skulle delta i 

avvæpningen av tyske soldater i Norge, og totalt 20 briter omkom i denne flystyrten. 

Soldatene ble gravlagt på ei slette ved Sogna, men er senere flyttet til Vestre Gravlund i Oslo. 

Vidar viste oss stedet, fortalte om operasjonen som de britiske soldatene deltok i (Operasjon 

Doomsday), og han sa også litt om arbeidet med å ta vare på styrtstedet og den lille 

«krigskirkegården».  

Vi var omkring 20 personer som deltok på turen i flott forsommervær. 

 

05.06.: I samarbeid med Gjerdrum Turlag gikk vi en rundtur fra Helsehuset på Ask. Denne 

torsdagen var svært regnvåt, men rett før avmarsj klarnet det opp, og vi fikk opphold og til og 

med noen solgløtt med oss på turen. Første stopp var Fjellstadeika, hvor Anne Thori Kogstad 

fortalte litt om Peder Chr. Asbjørnsen og hans liv og virke i Gjerdrum. Videre gikk turen til 

den lille plassen hvor Berthe Tuppenhaug bodde. Her fortalte Stein Sørum historien om henne 

Hun er identisk med den Berte Tuppenhaug som Per Chr. Asbjørnsen skildrer i «Berte 

Tuppenhaugs fortellinger» fra 1845. Videre gikk turen til Hvalsfossen hvor vi hadde kafferast. 

Tore Grøndahl fortalte her historien om de gamle hyttene i området, og bruken av disse. 

Deretter fulgte vi den gamle huleveien opp til Asmyrgata og Høyenhall, før vi gikk tilbake via 

rasområdet og den nye Gjerdrumsparken. Totalt 31 personer deltok på hele eller deler av 

turen. 

 

17.08.: Tur til Stein skole i Nes og Arbeidermuseet på Funnefoss. (Begge museene inngår i 

MiA (Museene i Akershus) ) 

I 1930-årene ble Stein Skole – eller «Eventyrskolen» utsmykket av kjente norske kunstnere, 

bl.a. Reidar Aulie, Dagfinn Werenskiold, Henrik Sørensen. De omskapte skolens interiør til en 

fantasifull og fargestrålende ramme rundt undervisningen. Skolestyrer Erling Elverhøi og 

Ingeborg Refling Hagen var drivkreftene bak kunstverkene, ordene og sitatene som er malt på 

vegger, dører, trapper og andre overflater. Skolen var i ordinær bruk fra 1912 til 1972. Ved 

siden av Stein skole ligger ”gamleskolen” fra 1852, som var i bruk frem til 1912. Vi fikk en 

flott omvisning av Aud Siri Hønsen Huseby, guide ved museet, og medlem i Gjerdrum 

Historielag. 

Turen gikk videre til Industriarbeidermuseet på Funnefoss. Museet ligger vakkert til ved 

Glomma på Opakermoen i Nes. Utgangspunktet for museet er papirfabrikken, som ble 

etablert i 1875. Her ble vi kjent med historier om livet som industriarbeider på Mo´n og 

hvordan familiene levde på 1900-tallet. Museet består blant annet av et lite hus som kalles 



Grønvoldsstua. Det viser hvordan en industriarbeiderbolig kunne se ut på begynnelsen av 

1900-tallet.  

 

Det deltok ca 25 personer på turen 

 

 

13.09. : Pilegrimsvandring fra Skedsmo kirke til Frogner Kirke.  

Dette var et felles arrangement mellom Gjerdrum og Heni Sokn, Gjerdrum Kirkeforum og 

Gjerdrum Historielag. Det startet med en kort innføring om Skedsmo kirke som 

pilegrimskirke, før både barn og voksne la ut på vandring langs den gamle pilegrimsleden.  

Turen ble gjennomført i ganske heftig regnvær, og programmet ble derfor noe amputert. Alle 

kom imidlertid fram i god behold til Frogner kirke, til en velfortjent lunsj og en kort 

formidling av historien til den gamle pilegrimsleden vi hadde gjennomført. 

 

21.09.:  Dagstur til Utvandrermuseet på Hamar (Ottestad) 

I 2025 var det 200 år siden den første organiserte utvandringen fra Norge til Amerika, og i den 

forbindelse arrangerte historielaget en tur til Utvandrermuseet på Hamar. 

Det ble en god omvisning på friluftsmuseet, men vi savnet å få tilgang til utstillingen 

innendørs, noe museet i ettertid beklaget at vi ikke fikk. Lunsj ble inntatt på Mathallen i 

Hamar sentrum. 20 personer deltok. 

 

26.10.: Ryggsekktur langs Ulvedalsbekken: 

Ulvedalsbekken starter sør for Kniplia og renner ut i Gjermåa ved Sørumstangen, men på 

veien svinger den ut om Skedsmo. Vi gikk en runde fra Holm i Skedsmo, som er stedet hvor 

bekken svinger nordover mot Gjerdrum igjen. Her hadde vi med oss to lokale guider – Hans 

Georg Molvig og Tore Holm – som fortalte om dambygging, kverner og sagbruk som ble 

etablert basert på vannkraften fra Ulvedalsbekken. I dag finnes det fungerende gårdssager på 

begge de to Holm-gårdene. Da vi var tilbake på Holm, kunne de som ønsket det kikke innom 

husflidsutsalget til Britha Molvig. Det var totalt 18 personer som deltok på turen.    

 

14.11: Julemøte  

Julemøtet ble gjennomført på tradisjonelt vis, i Gjerdrum Kulturhus. God gammeldags 

julemat; klubb, (laget av styrets mannlige medlemmer + forsterkninger), syltelabber, 

innmatspølse og lungemos, ble servert.  Anne T. Kogstad holdt innlegg om primstaven, og 

spilte til allsang. Vidar Hansen holdt et artig julekåseri. 

60 medlemmer deltok.   

 

Annet: Gjerdrum Historielag deltok ikke i kommunens ferieaktiviteter for barn og unge i juni 

2025; «Jeg fant, jeg fant».  Deltagelse medfører noe jobb, og innsatsen står ikke i forhold til 

antall deltagere som velger våre aktiviteter. 

 

 

Aktivitet i ulike grupper: 

 

• Bygdebokkomiteen og oppfølging av bygdebokarbeidet:   

Bygdebokkomiteen har i 2025 bestått av Tor Laache, Anne T. Kogstad, Terje Sagen, Britt 

Fossumstuen og Lars Brodal. Det er kommunestyret som har oppnevnt bygdebokkomiteen.   



Bygdebokprosjektet ble ikke ferdigstilt i løpet av prosjektperioden 2020-2024. Det er i 

2025 avholdt flere møter i bygdebokkomiteen for å se på muligheten for at prosjektet kan 

ferdigstilles.  

 

Det ble tatt opp i kommunestyret PS 25/61 Anskaffelse av ny bygdebokforfatter til 

bygdebok bind 5. Kommunedirektørens forslag til vedtak var «Kommunestyret beslutter å 

ikke videreføre arbeidet med utgivelse av bygdebok bind 5 nå». Kommunestyret vedtok 

enstemmig følgende: «Kommunestyret sender saken tilbake til administrasjonen, og ber 

dem gå i dialog med bygdebokkomiteen for å utarbeide et forslag til fullføring, som ikke 

belaster kommuneøkonomien like hardt som det står beskrevet i saken» 

Kommunen har engasjert Amund Pedersen til å se på hva som er gjort og hva som 

gjenstår. Oppdraget består i å utarbeide bakgrunnsmateriale som kan brukes som grunnlag 

for at kommunestyret kan vurdere en tilleggsbevilling til prosjektet. 

 

• Skiltgruppa 

Målet er mer skilting av kulturminner. Stein Sørum, Per O. Rustad, Terje Brodal og Mona 

Engell er deltakere i denne gruppa. Det arbeides med ideer til nye steder som bør merkes. 

Det er også noen av de gamle skiltene som må byttes ut. 

Det har i løpet av året blitt utarbeidet forslag til nye plasser å skilte i tillegg til utskifting 

av gamle skilter flere steder. Skiltene vil bli trykket og plassert ut i løpet av kommende 

vår/sommer. 

Per Olav Rustad har vært ansvarlig for merking av et digitalt kulturkart for Gjerdrum. 

Dette er nå tilgjengelig på nettet. Kartet ligger på Historielagets hjemmeside, og kan 

selvfølgelig lastes ned på telefon og/eller andre digitale plattformer, og på denne måten 

også være et nyttig hjelpemiddel f.eks. når en er på tur i området. Det oppfordres til å 

utforske dette kartet. 

 

• Kommunens navnekomite:  

Anne Thori Kogstad er leder. Øvrige medlemmene er Mona Engell, Jane Hjellegjerde 

Aambak, Sandra Reknes og Per Fladby. Det er avholdt to møter og behandlet en sak: Hva 

skal parken som er bygd i rasgropa hete? Komiteen foreslo; Nystuparken. Kommunestyret 

bestemte i desembermøtet å kalle parken: Gjerdrumsparken. Greit nok - faglig sett. 

Steinar Hansen har vært med fra starten, og ga seg i 2025. Vi takker Steinar for innsatsen 

gjennom 34 år. 

Komiteen ble oppnevnt av kommunestyret i 1992. Det er historielaget som foreslår 

medlemmer fra historielaget. 

 

• Arkivgruppa:  

Gruppa består av Ragnhild Ruud, Finn Stokker, Anne Karin Brandt, Tor Laache, Terje 

Brodal og Elisabeth Engø. 

Store mengder lensmannsdokumenter, private papirer og bedriftspapirer fra Åmodt 

Østre gård er sortert. Noe materiale er sendt til Arkivverket. Det er ryddet i saker som 

ble oppbevart i lagerrom i kulturhuset. Bokskapet med bøker fra skolene i Gjerdrum, 

er ryddet og supplert. Gruppa har fortsatt arbeidet med å overføre registreringer til 



det nye systemet Bilde- og lokalsamling. Medlemmer av arkivgruppa har deltatt i 

møter i Privatarkivnettverk Akershus. Gruppa har levert en lokalhistorisk artikkel til 

hvert nummer av Menighetsbladet. 

 

Ragnhild Ruud og Finn Stokker har meddelt at de ønsker å «takke for seg», etter mangeårig   

innsats i arkivgruppa. Vi takker dem for det lange og flotte arbeidet de har utført i gruppa! 

 

 

 

• Ryggsekkgruppa:  

Gruppa består av Mona Engell., Vidar Hansen og Per Olav Rustad. Gruppas oppgave er å 

forberede og gjennomføre korte dagsturer for historielagets medlemmer. Årets turer er vist 

i oversikten over historielagets arrangementer. 

 

• Gravhaugene og samarbeid med skolene i Gjerdrum  

Det har ikke vært noe aktivt samarbeid med skolene i 2025. Det oppfattes at skolene ikke 

prioriterer dette tiltaket for tiden. Kontaktperson i Gjerdrum Historielag er Cecilie 

Thorshaug.  

 

• Gamlesaga: Gruppa har bestått av Per Fladby, Arvid Einmo og Vidar Guldbrandsen. Det 

har ikke vært stor aktivitet på saga i år. I juni hadde Arvid Einmo, Vidar Guldbrandsen og 

Per Fladby en test av saga for å sjekke om alt fungerte. Saga virker i orden, men det 

oppsto et lite problem ved at to av remmene til flissuget røyk. Det har vært noen forsøk på 

å skaffe nye, uten at det har lykkes ennå, men det er ikke gitt opp. Det er også ryddet 

teinung og kratt rundt saghuset. Det har på nytt blitt foretatt en henvendelse til 

allmenninga for å få de til å løse en utfordring som ligger i mye vann foran og under 

saghuset. Seinest i høst lovet de på nytt å få en entreprenør til å se på dette, men det er pr. 

dags dato heller ikke i år mottatt noen tilbakemelding. Dette vil på nytt bli fulgt opp i 

2026. Gruppa har også vært på jakt etter nye og yngre krefter til å være med i mannskapet 

som jobber på saga. Vi har fått kontakt med et par som ønsker å prøve seg. Det er håp om 

å få dette til i våren -26. Ellers etterlyser gruppa gode forslag for å få vist fram saga mer 

enn hva det har vært de seinere åra. 

 

Noen avsluttende betrakninger: 

 

I 2027 fyller historielaget 75 år, og det bør markeres. Styrets tanker så langt har resultert i 

muntlig kontakt med Gjerdrum og Heni sokn. Forslaget fra oss er å samarbeide om 

kalenderen for 2027. Soknet synes positive til et samarbeid i en eller annen form. Vi ser 

for oss at historielaget bidrar med tekst og bilder på noen av månedene. Det er avtalt ny 

kontakt med soknet etter sommerferien. 

 

 

 

 



Gjerdrum Historielag
Årsrapport

Resultat
KONTO NOTER 2025 2024

Inntekter

Medlemsinntekter
3200 Medlemskontingent 56 000 56 000

Tilskudd
3410 Tilskudd 7 247 13 552
3420 Gaver, mottatt 12 600 0
3430 Grasrotandel Norsk Tipping 1 073 0

Sum Tilskudd 20 920 13 552

Andre inntekter
3850 Arrangement inntekter 850 12 750
3851 Julemøte 16 027 16 209
3854 Egenandel aktiviteter 5 700 1 690

Sum Andre inntekter 22 577 30 649

Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter 5 230 5 289

Sum Inntekter 104 727 105 490

Kostnader

Annen driftskostnad
6100 Kontingent organisasjon 24 777 32 802
6500 Arrangementer 3 594 11 176
6501 Julemøte 19 574 18 952
6504 Medlemsturer, aktiviteter 8 030 4 590
6510 Utstyr og driftsmidler 12 875 0
6710 Arkivgruppa 5 591 13 957
6720 Gammelsaga 0 2 563
6800 Kontorrekvisita 320 0
6810 IT kostnader 2 100 4 865
7100 Reisekostnader 0 452
7420 Gaver 5 130 4 000
7770 Bank- og kortgebyr 219 345
7779 Gebyr betalingsformidling 382 0
7790 Andre kostnader 3 500 0

Sum Annen driftskostnad 86 091 93 701

Sum Kostnader 86 091 93 701

Årets resultat 18 635 11 789

https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3200&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3410&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3420&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3430&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3850&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3851&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3854&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=8040&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6100&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6500&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6501&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6504&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6510&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6710&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6720&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6800&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=6810&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7100&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7420&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7770&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7779&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7790&JournalPeriodPk=15099035


Balanse
KONTO NOTER 2025 2024

Eiendeler

Fordringer
1510 Kundefordringer 0 0
1550 Fordring Oppgjør StyreWeb 0 0

Sum Fordringer 0 0

Bankinnskudd/Kontanter
1920 Bedriftskonto DnB 50 995 37 590
1921 Høyrentekonto DnB 160 272 155 042

Sum Bankinnskudd/Kontanter 211 268 192 632

Sum Eiendeler 211 268 192 632

Kapital

Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital 211 268 192 632

Sum Kapital 211 268 192 632

Sum egenkapital og gjeld 211 268 192 632

https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1510&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1550&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1921&JournalPeriodPk=15099035
https://gjerdrumhistorielag.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=2050&JournalPeriodPk=15099035
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GHL regnskap 2025
Jeg har gå� gjennom regnskapet for 2025, og funnet at alt er i skjønneste orden.
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Tor gjertsen
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Valgkomiteen foreslår i e-post av 19. februar 2026 slike valg til styret i Gjerdrum historielag: 

 

 

Leder: Ola Kroken tar gjenvalg for ett år 

Styremedlem: Terje Brodal tar gjenvalg for 2 år 

Styremedlem: Tone Øvergaard ønsker ikke gjenvalg 

Nytt styremedlem: Truls Nordby velges for 2 år 

Varamedlem: Stein Sørum tar gjenvalg for 2 år 

  

 

Styremedlem: Terje Sagen er ikke på valg 

Styremedlem: Gro Sørum er ikke på valg 

Varamedlem: Elisabeth Huser er ikke på valg 

 

 

 

 

Styret foreslår slike valg til valgkomiteen: 

 

Anne Eskild Rasmussen tar gjenvalg for 2 år 

Elisabeth Engø tar gjenvalg for ett år 

Berthe Marie Thorshaug ønsker ikke gjenvalg 

Nytt medlem: Tone Øvergaard velges for 3 år 
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